Ata nº 011/2024
[bookmark: _gjdgxs][bookmark: _GoBack]	Aos vinte e dois dias do mês de abril  de dois mil e vinte e quatro, à hora regimental na sala de sessões, foi realizada a décima primeira sessão em caráter ordinário, do quarto período Legislativo da sétima Legislatura da Câmara Municipal de Vereadores de Esperança do Sul, sob a presidência do Vereador Senhor Hélio José Huppes, e com a presença dos vereadores Adelson Hedlund, Andiara da Cruz Lizi Vianna, Angelo Rafael Becker, Eliane Kurz Stacke, Erani Odilo Muller, Jeronimo Escobar Siqueira , Raimar Kerber estando ausente o vereador Laércio Antonio Merlo. Constando haver o número regimental e invocando a proteção divina o Sr. Presidente declara aberta a presente sessão e convida a Secretária desta Casa para que a mesma faça a leitura da ata da sessão anterior, a qual lida, colocada em discussão e após votação é aprovada por todos, não havendo matéria constante na ordem do dia, o Sr. Presidente abre o espaço do pequeno e grande expediente, não havendo inscritos para se manifestar em nenhum dos espaços. E não havendo mais nada a tratar o Sr. Presidente encerra a presente sessão, convidando os senhores vereadores para a sessão ordinária na próxima segunda-feira.